

---

## **PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA**

I.D.: 77886339

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 129,72 RON - 129,72 RON

---

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)  
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 2830 - MANSON WC EXTENS.CUINSERTIE (671273) 2830 BUC  
2,000 13,0252 26,05 4,95 2 5453 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X55(680011/678089) 5453  
MIB 0,500 67,2269 33,61 6,39 3 452 - BIT HELLER PH2 TORSION ISOTIN25MM 452 BUC 2,000  
5,4622 10,92 2,07 4 28591 - LEVIER 500X17MM (640132) 28591 BUC 1,000 18,0672 18,07  
3,43 5 4640 - SCOTCH AMBALAJ 4640 BUC 1,000 16,8067 16,81 3,19 6 4612 - SARMA  
ZINCATA 1.2 4612 KG 2,050 11,3445 23,26 4,42 7 22028 - SURUB PT.PAL SI LEMN CI 4.5X80  
22028 MIB 0,002 250,4202 0,50 0,10 8 8077 - DIBLU 10 (5\*50,5\*60)+HOLS CAPINECAT 8077  
BUC 2,000 0,2521 0,50 0,10 mai putin

---